1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO
Ref. PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 0012/2025-PMJF/PI

VINCULADO: PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0205/2025-PMJF/PI
OBJETO: SERVIÇOS DE ENTRADA DE ENERGIA (...)

Depois de analisado o conteúdo do Processo Administrativo acima destacado, no uso das atribuições legais

conforme legislação regente, consideradas todas as informações de ordem processual, a autoridade, abaixo

subscrita, ADJUDICA E HOMOLOGA o resultado da licitação, na forma indicada:

ITEM OBJETO/DESCRIMINAÇÃO
UND

MEDIDA
QNT

PREÇO UNT
(R$)

PREÇO
TOTAL (R$)

1

SERVIÇOS DE ENTRADA DE ENERGIA POR MEIO DE
SUBESTAÇÃO DE 75kVA PARA ATENDER O MERCADO
PÚBLICO LOCALIZADO NA AVENIDA PAULINO PACIFICO S/N
CENTRO, JOSÉ DE FREITAS /PI

OBRA 1 83.000,00 83.000,00

TOTAL-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------R$                83.000,00

OBSERVAÇÕES: - 1. O procedimento ocorreu de acordo com as regras estabelecidas no edital, TR e demais anexos; 2. O procedimento foi concluído depois de observadas as

normas legais como estabelecidas nos instrumentos da licitação e legislação vigente; 3 – A execução deverá ocorrer conforme especificado e exigido no Projeto que integra o

Processo que vincula o ato, bem como de acordo com a proposta negociada na Sessão Pública, declarada arrematante. Prefeitura Municipal de José de Freitas/PI, em 01 de

outubro de 2025.

PEDRO GOMES DOS SANTOS FILHO
Prefeito Municipal - PMJF/PI